Radzca Stanu *Andrejew*, Kazańskim Cywilnym Gubernatorem; — wypuszczeni ze Szkoły Budowniczej po ukończeniu w niej kursu, przyjęci zostają do służby na Pomocników Architektów, z rangą Sekretarza Kollegialnego, w liczbie innych: *Salmonowicz*, *Jaholkowski*, *Milanowski*, *Jarowicki* i *Korbuttowicz*.

ZALĄCZENIA DO OKOLNIKA HRABI NESSELRODE.

(Patrz N^o poprzedzający.)

Kopija listu Reszida-paszy do Kanclerza Cesarstwa, z dnia 4 (16) Czerwca 1853, z Konstantynopolu.

Nieomieszkałem złożyć Najjaśniejszemu Monarsze mojemu depeszę, którąś JWPana zaszczyścić mię raczył z dnia 19 Maja bież. roku.

N. Sultán Jmć okazywał zawsze, w każdym zdarzeniu, największe względy dla N. CESARZA Jmci Rossyjskiego, któ-